35 Tu depositum tege corpus,
non immemor ille requireret
Sua munera fictor et auctor,
propriique enigmata vultus.

36 Veniant modo tempora iusta,
cum spem deus impleat omnem,
Reddas patefacta necesse est,
qualem tibi trado figuram.

37 Non si cariola vetustas
diffolverit ossa favillis,
Fueritque cinifendus arens,
minimi mensura pugilli.

38 Nec si vaga flamina et aure
vacuum per inane volantes,
Tulerint cum pulvere nervos,
hominem perisse licbit.

39 Sed dum resolubile corpus
revocas, deus, atque reformas,
Quanam regione iubebis
animam requiescere puram?

40 Gremio fenis abdita sancti
recubabit, ut est Eleazar,
Quem floribus undique septum
dives procul aspicit ardens.

41 Sequimur tua dicta redemptor,
quibus atra morte triumphans,
Tua per vestigia mandas
focium crucis ire latronem.

42 Patet, ecce, fidelibus ampli
via lucida iam paradisi,
Licet et nemus illud adire,
homini quod ademerat anguis.

43 Illud, precor, optime ductor,
famulam tibi præcipe mentem
Genitali in sede sacrarum,
quam liquerat exul et errans.

44 Nos tecta fovebimus ossa
violis, et fronde frequenti,
Titulumque et frigida saxa
liquido spargemus odore.

Der 10. Hymnus Cathemerinon. A Blatt ii v^b. E p. 98. F col. 68. In A steht die 3. Strophe. Lesarten: A 18.2 forte, 23.3 nominis. EF 5.2 tabel., 26.4 tinget, 27.1 nam, 28.1 artus, 28.3 tunc, 38.1 flumina. E: 2.1 recta, 4.2 hominum, 40.3 septem. F: 9.2 pigra, 17.1 pius, 18.1 quin, 22.2 egena, 24.1 inde est, 28.1 luct, 29.2 iamque, 30.2 plangens, 32.2 iamque, 39.3 qua nam, 43.1 illuc, 44.2 frequenti.

41. Hymnus pro defunctis.

Deus ignee fons animarum,
duo qui socians elementa
Vivum simul ac moribundum
hominem, pater, effigiaisti.

2 Sua sunt, tua, rector, utraque,
tibi copula iungitur horum,
Tibi dum vegetata coherens,
spiritus simul et caro servit.

3 Rescissa sed ista seorsum
solvunt hominem, perimuntque,
Humus excipit arida corpus,
anime rapit aura liquorem.

4 Quia cuncta creata necesse est
labefacta fenescere tandem,
Compactaque diffociari,
et diffusa texta retexi.

5 Hinc maxima cura sepulchris
impenditur, hinc resolutos
Honor altimus accipit artus
et funeris ambitus ornat.

6 Hoc provida Christicolarum
pietas studet, utpote credens,
Fore protinus omnia viva,
Que nunc gelidus sopor urget.

7 Quia iacta cadavera passim,
miserans legit aggere terre,
Opus exhibet ille benignum
Christo, pius, omnipotenti.

8 Quin lex eadem monet omnes,
gemitum dare forte sub una,
Cognataque funera nobis,
aliena in morte dolere.

9 Sequimur tua dicta, redemptor,
quibus atra e morte triumphans
Tua per vestigia mandas
fociam crucis ire latronem.